o pedres que no es pugun extreure amb la fulla de la motoanivelladora

2.070,35 €

(DOS MIL SETANTA EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

P-5 X3SE01 u Tanca de regulació d'accés motoritzat al medi (inclou material, instal·lació i 5 còpies de claus
en total) MODEL PARC amb 3 peus

2.915,84 €

(DOS MIL NOU-CENTS QUINZE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-6 X3V02 km Obertura de camí de 3,5 m d'amplada de calçada de mitjana, amb pendent lateral cap a
l'interior de la cuneta. S'inclou part proporcional del 50 n% de pedra

6.112,84 €

(SIS MIL  CENT DOTZE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

MILLORA DE LA XARXA VIÀRIA EN FORESTS PATRIMONIALS DEL PALLARS SOBIRÀ, ALT URGELL I PALLARS JUSSÀ” (

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 G22DU130 m2 Esbrossada en qualsevol tipus de terreny, amb part proporcional de zones boscoses, deixant